CE€

| | LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI

GB | INDUSTRIAL DISHWASHER

D INDUSTRIEGESCHIRRSPULER

ES | LAVAVAJILLAS INDUSTRIALES

670 tRoNIC

MANUALE PARTI DI RICAMBIO

SILANO S® CATALOGUES PIECES DETACHEES

LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI | SPARE PARTS MANUAL

ERSATZTEILEKATALOG

ED. 2007 | Cod. 207065 MANUAL PARTES DE REPUESTOS




670 TRONIC

12— |




670 TRONIC

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 900277 1 BASAMENTO IS()CLI: BASE UNTERSTRU}
2 904491 1 VASCA IBASSIN TANK WANNE
3 906954 1 PORTA T R 7R COOR TUR
4 903651 1 CUSTODIACONMAGNETZ ~ |PROTECTION MAGNETO ~ |COVER MAGNET IMAGNETSCH
5 906121 1 SCROCCHETTO INOX CLIQUET FERMETURE PORTE DOOR CATCH SCHNAPPVEI
6 902023 1 DADO SCROCCHETTO JEcrou bu cLIQUET NUT LATCH JKLiNkENMUT
7 904990 4 PIEDINO REGOLABILE |PETiT PiED REGABLE RUBBER LEG |ensTELLEAF
8 904795 2 PERNO PORTA TOURILLON DE LA PORTE DOOR PIN TURSCHARN
9 901245 2 CERNIERA JpaTTE DOOR SUPPORT SCHARNIER
10 908610 1 PANNELLO LATERALE DX IPANNEAU DROITE RIGHT PANEL |recHTE VER
11 908609 1 PANNELLO LATERALE SX IPANNEAU GAUCHE LEFT PANEL ILINKE VERKL
12 908616 1 PANNELLO POSTERIORE IPANNEAU POSTERIEUR BACK PANEL IHINTERE VEF
13 902040 2 DADO ATB M6 IECROU NUT Imutrer
14 908613 1 PANNELLO SUPERIORE IPANNEAU SUPERIEUR UPPER SIDE PANEL OBERE VERK
15 906927 1 PANNELLO INFERIORE |PANNEAU INFERIEUR LOWER PANEL UNTERE VER
16 907240 2 TIRANTE PORTA TIRANT DU PORTE DOOR SCREW STAY TURZUGSTAI
17 904952 2 PIASTRINA JpLaQueTTE PLATE JPLATTEKEN
18 905424 2 FERMO PORTA IFERMETURE PORTE DOOR SUPPORT TUR HALTER




670 TRONIC




670 TRONIC

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 TR2433 1 VALVOLA ANTIRIFLUSSO VALVE VALVE VENTIL
2 907295 4 TUBO GOMMA 12 x 19,5 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL/
3 902440 6 FASCETTA 1321 2] _—:7 “ 'E_CT'FTf _7-7 C .AMP SCHELLE
4 905381 1 RACCORDO A "T" [riccoro Toowt ANSCHLUSS
5 907125 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTA
6 906375 1 SUPPORTO DOSATORE SUPPORT DOSEUR PROP. DEVICE SUPPORT |DOSIEURZUS
7 906996 1 SUPPORTO TERMOSTATO SUPPORT THERMOSTAT THERMOSTAT SUPPORT THERMOSTA
8 902018 1 DOSATORE |IDOSEUR DOSING DEVICE |posiErsaTz
9 902390 1 ELETTROVALVOLA A 1 VIA SOUPAPE ELECTRIQUE ELECTRIC VALVE IELEKTROVEI\
10 902683 1 PRESSACAVO PG. 16 |FIXAGE DU CABLE D'ALIM. FIXING CABLE |krBELBEFES
11 907344 1 TUBO DI CARICO TUYAN D'ENTREE DE L'EAU INLET PIPE \WASSERZUF
12 907270 1 TUBO ASP. BRILLANTANTE TUYAU PIPE JraucH
13 904991 1 GUARNIZIONE 3/8" JOINT GASKET IDICHTUNG
14 902100 1 GHIERA 3/8" GAS \VIROLE LOCK NUT INUT MUTTER
15 908753 1 PORTABULBO SIEGE DE BULBE SEATING BULB |kuceL sitz
16 902439 2 FASCETTA 11+17 COLLIER CLAMP SCHELLE
17 907359 1 TUBO GOMMA 8 x 15 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHL/
18 905560 1 RESISTENZA 4500W JRESISTANCE HEATING ELEMENT |HEIZKORPER
19 900353 1 BOILER CHAUFFE EAU BOILER |HeisswassE
20 907981 1 O-RING O-RING O-RING O-RING




mlln..\

4

A%\ /
—

I

24

- € 'NAVL £00¢ a3 - JINOd1 049




670 TRONIC

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE A BENOWVINATION DESCRIPTION BEZEICF
1 905747 1 IRESISTENZA 2000W RESISTANCE o IHEATING ELEMENT IHEIZKC)RPER’I
2 902263 1 IPOMPA lPOMPE IPUMP IPUMPE
3 908715 1 MANICOTTO MA! DAT &—- ™ 'J/K“; \ ;E REFAL _l; 5 E JTLET ELBOW AUSLAMUFFE
4 907279 1 TUBO PRESSOSTAFO— \ TU\XU;R]ES—SCE witnr’ | I l_?’RESSURE SWITCH PIPE SCHLAUCH
5 902100 1 GHIERA 3/8" GAS VIROLE ILOCK NUT NUT MUTTER
6 903756 2 TUBO GIUNZIONE TUYAU IPIPE SCHLAUCH
7 903875 1 MANICOTTO ASPIRAZIONE MANCHON D’ASPIRATION IINLET ELBOW ANSAUGMUF
8 902441 8 JFASCETTA @ 38+50 COLLIER CLAMP SCHELLE
9 908701 1 TUBO MANDATA SUPERIORE TUYAU DE REFOUL. SUPERIEUR UPPER OUTLET PIPE OBEREAUSL/

10 903260 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
11 907252 1 TRAPPOLA ARIA JRESERVOIR AIR AIR TRAP ILUFTFALLE
12 902440 5 JFASCETTA @ 13+20 COLLIER CLAMP SCHELLE

13 907295 4 TUBO GOMMA 12 x 19,5 TUYAU EN CAOUTCHOUC IRUBBER HOSE GUMMISCHL/
14 905382 1 IRACCORDO AT JRACCORD IPIPE FITTING ANSCHLUSS
15 908705 1 IPERNO RISCIACQUO INFERIORE TOURILLON DE RINCAGE INFER. IINFERIOR RINSE PIN UNTERSPULL
16 908456 1 IBOCCOLA RIDUZIONE IREDUCTION IREDUCTION BUSH VERKLEINER
17 905388 1 IRACCORDO INFER. LAVAGGIO IRACCORD DE LAVAGE INFER. WASHING INFER. PIPE FITTING UNTERANSCI
18 905449 1 MOZZO LAVAGGIO/RISCIACQUO MOYEU DE LAVAGE/RINCAGE WASHING/RINSE HUB SPULUNG/NA
19 904799 1 IPERNO RISCIACQUO TOURILLON DE RINCAGE IRINSE PIN SPULLSTIFT
20 906464 1 IRACCORDO SCARICO 1'% JRACCORD DECHARGE IPIPE FITTING FOR OUTLET ABLAUFANSC
21 904380 1 O-RING O-RING O-RING O-RING

22 902080 1 GHIERA 1" ¥4 VIROLE JLOCK-NUT NUT MUTTER
23 908702 1 JDISTANZIALE JENTRETOISE SPACER JENTFERNUNC
24 907451 1 TUBO DI SCARICO TUYAU DE DECHARGE OUTLET HOSE ABLAUFSCHL
25 905456 1 MOZZO SUPERIORE DX MOYEU SUPERIEUR DX UPPER HUB DX OBERNABE C
26 908141 2 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG
27 908124 1 JFLANGIA JFLASQUE JFLANGE IFLANSCH

28 907871 4 VITE M6X10 VIS SCREW SCHRAUBE
29 902090 1 GHIERA 1" ¥ VIROLE JLOCK-NUT NUT MUTTER
30 902480 1 IFASCETTA @ 44+56 COLLIER CLAMP SCHELLE

31 906004 1 IRONDELLA JRONDELLE WASHER UNTERLEGSC(
32 900007 1 COPERCHIO RACCORDO ASP. COUVERCLE RACCORD D’ASP. IINTAKE PIPE FITTING COVER ANSAUGANS
33 902850 1 GHIERA VIROLE ILOCK—NUT NUT MUTTER

Pagina 1di2



mlln..\

4

A%\ /
—

I

24

- € 'NAVL £00¢ a3 - JINOd1 049




670 TRONIC E

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE | SENCOMVINATION DESCRIPTION BEZEICK
34 902641 1 JFrTrRO H}FI:‘I'"RE- Iy JFiTerR |FLTER I
35 905390 1 |[raccorpo asPirAzIONE lRACCORD D'ASPIRATION [nTake PipE FiITTING ANSAUGANS
36 903320 1 GUARNIZIONE THT :.EJK 'R /EITHETH s |oicHTuNG
37 907301 1 TROPPOPENG  Inweas  loverrow VEBERLAUF
38 904404 1 O-RING O-RING O-RING 0-RING
39 904876 1 VITE T.E. M10X16 VIS SCREW SCHRAUBE
40 906055 2 JronDELLA JronDELLE WASHER UNTERLEGSC
41 903403 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET |oicHTuNG
42 902025 1 Joapo m10 JEcrou NUT MUTTER

Pagina 2 di 2



- v 'AVL £00c a3 - JINOd1 019




670 TRONIC

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE \DENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 904277 2 MOZZO + GHIERA IMUY\:U +V/ROLE HUB + RING-NUT INABE + KLEM
2 902908 2 GIRANTE LAVAGGIO IBRAS DE LAVAGE WASH ARM SPULLARM
3 904760 2 PERNO GIRANT™ RIS ,.— -7 EETvu-xitoE RING, (7;5-7 R NSE PIN SPULLSTIFT
4 904292 2 Mozzo GRaNTERISC.  moveu  |hue INABE
5 902816 12 GETTO RISCIACQUO JET DE RINGAGE RINSING JET SPULLDUSE
6 907651 4 VITE TPS M 4x8 VIS SCREW SCHRAUBE
7 904321 4 O-RING O-RING O-RING O-RING
8 906450 4 TAPPO PER BRACCIO RISC. JsoucHON BRAS DE RINGAGE PLUG FOR RINSE ARM VERSCHLUSS
9 902880 2 GHIERA BLOCCAGGIO IFRETTE DE BLOCAGE RING-NUT JxLEMMUTTES
10 954806 2 BRACCIO RISCIACQUO DX IBRAS DE RINGAGE DROITE RIGHT RINSE ARM IRECHTE SPU
11 954807 2 BRACCIO RISCIACQUO SX leras oe RINCAGE GAUCHE LEFT RINSE ARM Juinke spoLL
12 904388 12 O-RING O-RING O-RING O-RING
13 903107 2 GIRANTE LAVAGGIO COMP. |BRAS DE LAVAGE COMPL. COMPL. WASH ARM SPULLARM K
14 903017 2 GIRANTE RISCIACQUO COMP. IBRAS DE RINGAGE COMPL. COMPL. RINSE ARM SPULLSTIFT |
15 906445 4 TAPPO ISPEZIONE leoucHon PLUG JFROPFEN
16 904324 4 O-RING TAPPO ISPEZIONE O-RING O-RING O-RING




670 TRONIC




670 TRONIC

|

Pos. | COD. Q.ta  |DESCRIZIONE __ADENOVINATION DESCRIPTION BEZEICH
1 906806 1 PANNELLO COMANDI ITABLI:AU C DMMANDE ELECTRIC PANEL SCHALTTAFE
2 909178 1 TARGA IPLAQUETTE PLATE SCHILD
3 909053 1 REED MAGNET!” “_ T -7 'E_L- -7- _7-7 R ED |REED
4 909024 1 SCHEDA ELETTRONICA CPU |F1¢E E—LEC'H?(FQUE cru . |erucaro CPU KARTE
5 909023 1 SCHEDA COMANDI IFICHE COMMANDE CONTROL CARD JxONTROLLK
6 905270 1 PRESSOSTATO 40-20 IPRESSOSTAT PRESSURE SWITCH IDRUCHWAEC
7 904140 1 MORSETTIERA IBORNES TERMINAL BOARD IKLEMMLEIST\
8 955068 1 MORSETTO PASO |sornes TERMINAL BOARD IKLEMMLEIST\
9 955067 1 SPALLA PA81 SUPPORT SUPPORT |HALTER
10 907095 1 TELERUTTORE TELERUPTEUR CONTACTOR SCHUTZ




